
K prodeji, Byt 4+1, 138 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291330 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

2 590 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 o výměře 138 m&#178; ve
Slavkově, okres Opava. Byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží
domu s osmi bytovými jednotkami a prošel částečnou rekonstrukcí
a renovací. Dispozice bytu zahrnuje vstupní chodbu, čtyři
samostatné pokoje, kuchyni s komorou, koupelnu s vanou a
samostatné WC. Vytápění je zajištěno kotlem se zásobníkem pro
celý objekt a ohřev teplé vody vlastním bojlerem.

Byt je ideální pro velkou rodinu, která hledá klidné bydlení s dobrou
dostupností do Opavy. Nachází se na klidném místě mezi Oticemi
a Slavkovem, v dosahu MHD Opava. Otice jsou malebná obec,
která nabízí klidné venkovské prostředí s veškerou základní
občanskou vybaveností. V okolí najdete krásnou přírodu, ideální
pro procházky a cykloturistiku, a zároveň je zde dobrá dostupnost
do města Opavy, kde najdete širší nabídku služeb a kulturního
vyžití. Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace,
neváhejte nás kontaktovat. Tato nabídka představuje skvělou
příležitost pro ty, kteří hledají nadstandardní velikost bytu v klidné
lokalitě. Do konce listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4291330
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 11.11.2024
ID zakázky v RK: 131201
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 138 m2
Užitná plocha: 138 m2
Podlahová plocha: 138 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


